
Meldeergebnis
Eschborner Herbstpokal 2020

Abschnitt 3 am 25.10.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: SCW Eschborn e.V.
Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 7:30

Einschwimmen: 7:30
Kari-Sitzung: 8:15

Beginn: 8:45

Stand: 22.10.2020, 11:39:47 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 283
65760 Eschborn



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Eschborner Herbstpokal 2020 Meldeergebnis
vom 24.10.2020 bis 25.10.2020 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

- Onlineprotokoll & LIVE-Timing auf www.schwimm-service.de -

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Malik Stromberg Aqua Sports Eschborn
Schiedsrichter  Tobias Rohrbach Aqua Sports Eschborn
Starter  Ingo Zacharias 1. Hanauer SV
Starter  Oliver Heymann SCW Eschborn
Schwimmrichter 1 Sven Bröske SCW Eschborn
Schwimmrichter 2 freier ST 
Sprecher 1 Bernd Pohl SCW Eschborn
Auswerter 1 Jonas Stromberg Aqua Sports Eschborn
Auswerter 2 Annika Rohrbach Aqua Sports Eschborn
Protokollführer Manuel Martin SCW Eschborn  
Zeitmessung Julian Martin SCW Eschborn

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Valerie Immisch SCW Eschborn
Zielrichter 1 Luisa Vollrath SCW Eschborn
Zielrichter 2 Mirsija Afshari Aqua Sports Eschborn

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Thorsten Müller SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 1 Kerstin Sur SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 2 Nadine Wagner SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 3 Madlen Gördes SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 4 Silke Daroglou Aqua Sports Eschborn
Zeitnehmer Bahn 5 Anja Traeger Aqua Sports Eschborn
Reservezeitnehmer 1 Imke Hahn SCW Eschborn

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Carlo Carvallio Aqua Sports Eschborn
Wenderichter 1 Emil Schweiger SCW Eschborn
Wenderichter 2 Andrea Ansorg SCW Eschborn
Wenderichter 3 Markus Geese SCW Eschborn

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Vorstart / Startordner Ulrike Binnsteiner SCW Eschborn
Vorstart / Startordner Sascha Albrecht SCW Eschborn
Vorstart / Startordner Markus Nirschl SCW Eschborn
Startbrücken Hygiene Muriel Schulte SCW Eschborn
Startbrücken Hygiene Simone Wittmann SCW Eschborn
Startbrücken Hygiene Benjamin Mühlbauer SCW Eschborn
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Eschborner Herbstpokal 2020 Meldeergebnis
vom 24.10.2020 bis 25.10.2020 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

- Onlineprotokoll & LIVE-Timing auf www.schwimm-service.de -

Abschnitt 3 - Sonntag 25.10.2020
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 08:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 08:45 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 09:07 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 09:20 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 09:26 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 09:50 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:30 Uhr)

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 08:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mareike Ingrid Ladiges  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Zixi Mila Niu  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 08:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Alma Luise Rheiner  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Carolina Aurora Schwarz  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Jeanne Beuchel  2009 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 08:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Jaza  2011 SCW Eschborn 02:39,83
Bahn 2 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 02:12,63
Bahn 3 Yu-Na Marie Cho  2010 SCW Eschborn 02:02,14
Bahn 4 Johanna Debusmann  2011 SCW Eschborn 02:10,19
Bahn 5 Amélie Schulte  2010 SCW Eschborn 02:12,67

Lauf 4/8 (ca. 08:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 02:01,12
Bahn 2 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 01:59,94
Bahn 3 Nina Wahlich  2010 Aqua Sports Eschborn 01:57,76
Bahn 4 Lisa Schweiger  2011 SCW Eschborn 01:59,92
Bahn 5 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 02:00,18
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noch Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/8 (ca. 08:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:54,76
Bahn 2 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 01:51,50
Bahn 3 Jungyeon Ma  2009 Aqua Sports Eschborn 01:46,91
Bahn 4 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:49,25
Bahn 5 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 01:52,99

Lauf 6/8 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:41,09
Bahn 2 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:36,16
Bahn 3 Maya Schweiger  2008 SCW Eschborn 01:31,92
Bahn 4 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 01:34,28
Bahn 5 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 01:37,28

Lauf 7/8 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Muth  2006 SCW Eschborn 01:31,06
Bahn 2 Toni Elisa Heymann  2007 SCW Eschborn 01:25,64
Bahn 3 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 01:23,88
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:24,66
Bahn 5 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 01:29,99

Lauf 8/8 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:23,55
Bahn 2 Andrea Smycek  1981 SCW Eschborn 01:19,69
Bahn 3 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 01:17,00
Bahn 4 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:17,18
Bahn 5 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 01:23,23

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Noah Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Leon Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Guo Zichen  2012 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Linyi Zhang  2012 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Ming Yu Wang  2011 SCW Eschborn 02:04,04
Bahn 3 Ole Wagner  2011 SCW Eschborn 01:56,24
Bahn 4 Yassin Azerzar  2006 Aqua Sports Eschborn 02:00,95
Bahn 5 Collin Wittmann  2011 SCW Eschborn 02:14,02
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noch Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Lauf 3/5 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:53,94
Bahn 2 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 01:39,60
Bahn 3 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 01:31,18
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:37,39
Bahn 5 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:45,28

Lauf 4/5 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Heymann  2007 SCW Eschborn 01:30,00
Bahn 2 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 01:28,37
Bahn 3 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:27,27
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:27,62
Bahn 5 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 01:29,06

Lauf 5/5 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Steiner  2002 Aqua Sports Eschborn 01:19,26
Bahn 2 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:15,43
Bahn 3 Frank Gruner  1970 SCW Eschborn 01:08,28
Bahn 4 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 01:09,00
Bahn 5 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 01:18,76

Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mareike Ingrid Ladiges  2012 SCW Eschborn 01:09,87
Bahn 3 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 00:58,67
Bahn 4 Alma Luise Rheiner  2012 SCW Eschborn 01:04,95
Bahn 5 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:42,81
Bahn 2 Hyemin Ma  2008 Aqua Sports Eschborn 00:38,71
Bahn 3 Andrea Smycek  1981 SCW Eschborn 00:35,00
Bahn 4 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 00:36,76
Bahn 5 Freya Messow  2006 Aqua Sports Eschborn 00:40,88

Lauf 3/4 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Mattner  2003 Aqua Sports Eschborn 00:34,07
Bahn 2 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 00:33,31
Bahn 3 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 00:32,51
Bahn 4 Linda Kiesel  1983 SCW Eschborn 00:33,00
Bahn 5 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 00:33,51
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/4 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 00:31,28
Bahn 2 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:30,70
Bahn 3 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 00:29,53
Bahn 4 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 00:30,19
Bahn 5 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 00:31,02

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Linyi Zhang  2012 SCW Eschborn 01:06,62
Bahn 2 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 SCW Eschborn 00:58,37
Bahn 3 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 00:46,68
Bahn 4 Ole Wagner  2011 SCW Eschborn 00:49,68
Bahn 5 Lucian Rothämel  2012 SCW Eschborn 01:02,04

Lauf 2/3 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 00:41,68
Bahn 2 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 00:35,05
Bahn 3 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:33,61
Bahn 4 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 00:33,82
Bahn 5 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 00:36,48

Lauf 3/3 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 00:32,68
Bahn 2 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 00:29,48
Bahn 3 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 00:27,31
Bahn 4 Max Pohl  1996 SCW Eschborn 00:28,05
Bahn 5 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 00:32,01

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Jungyeon Ma  2009 Aqua Sports Eschborn 03:43,55
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 5 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 03:31,79
Bahn 2 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 03:14,90
Bahn 3 Emilia Muth  2006 SCW Eschborn 03:10,47
Bahn 4 Maya Schweiger  2008 SCW Eschborn 03:13,60
Bahn 5 Yasmina Chiadmi  2009 SCW Eschborn 03:20,73
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noch Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/5 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 03:07,51
Bahn 2 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 02:54,99
Bahn 3 Klara Binsteiner  2007 SCW Eschborn 02:51,09
Bahn 4 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 02:52,27
Bahn 5 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 03:02,25

Lauf 4/5 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:46,21
Bahn 2 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:39,83
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:34,81
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 02:37,89
Bahn 5 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 02:41,28

Lauf 5/5 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:32,64
Bahn 2 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:25,62
Bahn 3 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 02:19,86
Bahn 4 Sara Rizzetto  1999 SCW Eschborn 02:21,70
Bahn 5 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 02:30,20

Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 03:35,67
Bahn 4 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 03:41,78
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 03:21,32
Bahn 3 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 03:16,94
Bahn 4 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 03:20,09
Bahn 5 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 03:22,57

Lauf 3/5 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 03:05,60
Bahn 2 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 03:02,55
Bahn 3 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 02:57,06
Bahn 4 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 02:58,69
Bahn 5 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 03:04,70
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noch Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/5 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 02:51,33
Bahn 2 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 02:50,59
Bahn 3 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 02:37,61
Bahn 4 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 02:46,96
Bahn 5 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 02:51,26

Lauf 5/5 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirko Pleines  2006 Aqua Sports Eschborn 02:37,54
Bahn 2 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 02:34,02
Bahn 3 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 02:25,00
Bahn 4 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:28,95
Bahn 5 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 02:34,07

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christina Klein  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 2 Zixi Mila Niu  2012 SCW Eschborn 01:03,08
Bahn 3 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:55,20
Bahn 4 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 01:00,70
Bahn 5 Mareike Ingrid Ladiges  2012 SCW Eschborn 01:09,58

Lauf 2/7 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 00:55,18
Bahn 2 Amélie Schulte  2010 SCW Eschborn 00:52,61
Bahn 3 Carolina Aurora Schwarz  2012 SCW Eschborn 00:50,51
Bahn 4 Johanna Debusmann  2011 SCW Eschborn 00:50,98
Bahn 5 Finja Jaza  2011 SCW Eschborn 00:53,40

Lauf 3/7 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Kanichay  2010 Aqua Sports Eschborn 00:50,04
Bahn 2 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:49,11
Bahn 3 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 00:45,91
Bahn 4 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 00:47,34
Bahn 5 Nina Wahlich  2010 Aqua Sports Eschborn 00:49,34

Lauf 4/7 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeanne Beuchel  2009 Aqua Sports Eschborn 00:45,35
Bahn 2 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:44,30
Bahn 3 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,14
Bahn 4 Lisa Schweiger  2011 SCW Eschborn 00:42,20
Bahn 5 Yu-Na Marie Cho  2010 SCW Eschborn 00:44,51
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noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/7 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freya Messow  2006 Aqua Sports Eschborn 00:37,57
Bahn 2 Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 00:32,49
Bahn 3 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 00:30,97
Bahn 4 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:31,67
Bahn 5 Hyemin Ma  2008 Aqua Sports Eschborn 00:35,06

Lauf 6/7 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 00:30,69
Bahn 2 Annika Mattner  2003 Aqua Sports Eschborn 00:30,25
Bahn 3 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 00:29,21
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:29,40
Bahn 5 Andrea Smycek  1981 SCW Eschborn 00:30,30

Lauf 7/7 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 00:27,90
Bahn 2 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:27,60
Bahn 3 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 00:26,44
Bahn 4 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:26,80
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:27,81

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noah Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 01:06,89
Bahn 3 Leon Köhler  2011 Aqua Sports Eschborn 00:58,42
Bahn 4 Leo Linyi Zhang  2012 SCW Eschborn 01:02,10
Bahn 5 Guo Zichen  2012 SCW Eschborn 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucian Rothämel  2012 SCW Eschborn 00:56,41
Bahn 2 Yassin Azerzar  2006 Aqua Sports Eschborn 00:54,45
Bahn 3 Ole Wagner  2011 SCW Eschborn 00:46,33
Bahn 4 Collin Wittmann  2011 SCW Eschborn 00:52,51
Bahn 5 Max Uwe Nicolo Malaguarnera  2012 SCW Eschborn 00:55,86

Lauf 3/6 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ming Yu Wang  2011 SCW Eschborn 00:42,51
Bahn 2 Peter Magheti  2008 Aqua Sports Eschborn 00:37,28
Bahn 3 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 00:34,48
Bahn 4 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 00:36,01
Bahn 5 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 00:40,52
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noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/6 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:30,57
Bahn 2 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 00:29,06
Bahn 3 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:28,43
Bahn 4 Mirko Pleines  2006 Aqua Sports Eschborn 00:28,77
Bahn 5 Konstantin Steiner  2002 Aqua Sports Eschborn 00:29,50

Lauf 5/6 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 00:28,17
Bahn 2 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 00:27,81
Bahn 3 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:26,79
Bahn 4 Christoph Heelein  2002 SCW Eschborn 00:27,10
Bahn 5 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 00:27,94

Lauf 6/6 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 00:26,31
Bahn 2 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 00:25,42
Bahn 3 Marcel Wack  1996 SCW Eschborn 00:23,18
Bahn 4 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 00:24,11
Bahn 5 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:25,50


